
 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА   
СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН  
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387 
 

ЈП за стопанисување со станбен и деловен простор на РМ страна 1 од 1 
 

11/12/2008  
 

Известување 
 
 
Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република 
Македонија објавува исправка на Огласот број 02/2008 за продажба на 
комерцијален станбен и деловен простор. 
 
Од наведениот оглас целосно се иззема деловниот простор во Кавадарци (со шифри 
на локали од 9000037301 до 9000037312) поради тоа што истиот е се уште во фаза 
на карабина. 
 
 
 


